Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Soclal
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente

ital
apital

D O O 0O 0 @ O

Aprovecharientos

Corriente

Capital
Ingresos por Ventas de Blenes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos

234,000,000

0
1,738,732

0O 0 00 O0Cc o000 oo

234,000,000
1,738,732
0

68,892,516
1,738,732

68,892,516
1,738,732

o o o o

-165,107,484
1,738,732
0

Total

234,000,000

1,738,732

235,738,732

70,631,248

70,631,248

Ingresos excedentes’

-163,368,752

' Los ingresos excedentes se presentan para efectes de cumplimiento de la Ley General de Contabilidad Gubernamental y el importe reflejado debe ser siempre mayor a cero

Ingresos del Gobierno 234,000,000 1,738,732 235,738,732 70,631,248 70,631,248 <163,368,752
Impuestos 0 0
Contribuclones de Mejoras 0 0
Derechos 0 .
Productos 0 0 0 0 0 [+
Cotiiente ’ .
Capital 0 0
Aprovechamientos 0 0 0 1] vl [
Corriente 0 0
Capital 0; 0
Participacionesy Aportaclohes 234,000,000 [ 234,000,000 68,892,516 68,892,516 -165,107,484
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 1,738,732 1,738,732 1,738,732, 1,738,732 1,738,732
Ing de Organi: y Empt 0 0 0 0 0 0
Guotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 0 0|
Trar fas, 1 bsidios y Otras Ayudas 0 0
Ingresos derivados de financlamiento 0 0 0 0 0 [
Ingresos Derivados de Financlamientos 0| 0
Total 234,000,000 1,738,732 235,738,732 70,631,248 70,631,248
Ingresos excedentes' 163,368,752




